

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 4865/2022

Licitação: 33/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 2495

- LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1	01-24-0033	Bloco de Concreto prensado, de (10x20x40) cm	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	2,3800	4.760,00	Venceu
3	01-24-0950	Tubo de concreto simples, de águas pluviais diâm. 300 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	500,000	0,0000	57,0000	28.500,00	Venceu
4	01-24-0951	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 400 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	143,0000	286.000,00	Venceu
5	01-24-0952	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam.500 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	1.100,000	0,0000	178,0000	195.800,00	Venceu
6	01-24-0953	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 600 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	600,000	0,0000	225,0000	135.000,00	Venceu
7	01-24-0954	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 800 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	240,000	0,0000	338,0000	81.120,00	Venceu
8	01-24-0955	Tubo de concreto armado para águas pluviais diam. 1000 mm - 1 metro de comprimento	A LUZITANA	UN	240,000	0,0000	490,0000	117.600,00	Venceu
11	01-24-0353	Meio Fio reto de concreto pré-moldado 1.00x0.40x0.15m	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	32,2000	64.400,00	Venceu
12	01-24-1053	Ralo para bueiro de concreto, medindo 90 cm de comprimento, 30 cm de largura e 12 cm de espessura, com abertura de 4 cm de largura e 20 cm de comprimento. Com armação dupla de ferro 1/4. (MODELO DEMONSTRATIVO EM ANEXO)	A LUZITANA	UN	200,000	0,0000	169,0000	33.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.880,000			946.980,00	

Nr. do Processo: 4865/2022

Licitação: 33/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4599

- SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

13	01-24-0001	CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG	TUPI	UN	1.000,000	0,0000	31,9000	31.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.000,000			31.900,00	

Nr. do Processo: 4865/2022

Licitação: 33/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6457

- CMG ENGENHARIA, TOPOGRAFIA, COMERCIO E CONSULTORIA

2	01-24-0034	Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm	ARTSUL	UN	10.000,000	0,0000	2,3500	23.500,00	Venceu
9	01-24-1050	Tampa de concreto armado em aço 3/8 e espaçamento entre as varas 10x10, medindo 1.00x1.00x0.10m, com alça	ARTSUL	UN	240,000	0,0000	295,0000	70.800,00	Venceu
10	01-24-1051	Tampa de concreto armado em aço 3/8 e espaçamento entre as varas 10x10, medindo 1.20x1.20x0.0.10m, com alça	ARTSUL	UN	240,000	0,0000	294,0000	70.560,00	Venceu
14	01-24-0287	Aço CA-60, de 4,2 mm (11/64 POL), (varas de aço com 12,00m)	ARCELOMITAL	UN	240,000	0,0000	13,2000	3.168,00	Venceu
15	01-24-0003	Aço CA-50, de 6,3 mm (1/4 POL), (varas de aço com 12,00m)	ARCELOMITAL	VARA	240,000	0,0000	26,6000	6.384,00	Venceu
16	01-24-0004	Aço CA-50, de 8 mm (5/16 POL), (varas de aço com 12,00m)	ARCELOMITAL	VARA	240,000	0,0000	43,7000	10.488,00	Venceu
17	01-24-0005	Aço CA-50, de 10 mm (3/8 POL), (varas de aço com 12,00m)	ARCELOMITAL	VARA	120,000	0,0000	64,0000	7.680,00	Venceu
18	01-24-0006	Aço CA-50, de 12,5 mm (1/2 POL), (varas de aço com 12,00m)	ARCELOMITAL	VARA	120,000	0,0000	109,0000	13.080,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 4865/2022

Licitação: 33/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6457

- CMG ENGENHARIA, TOPOGRAFIA, COMERCIO E CONSULTORIA

19	01-24-0011	Paralelepípedo em granito, com as seguintes medidas mínimas: 22cm x 12cm x 15cm(CxLxA)	ARTSUL	UN	20.000,000	0,0000	1,3900	27.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31.440,000			233.460,00	

São José do Vale do Rio Preto, 24 de Agosto de 2022.